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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2014III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 23.685.390,29

b. Otras operaciones no financieras 77.499,95

1.Total operaciones no financieras (a+b) 23.762.890,24

2.Activos financieros 27.620,00

3.Pasivos financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 23.790.510,24

AJUSTES

4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

145.616,26

481.291,61

833.259,51

497.584,16

21.843.989,10

588.671,45

27.650,00

21.227.667,65

1.339.194,09

19.888.473,56

1.946.521,14

3.796.916,73

-1.261.694,14

2.535.222,59

-30,00

-588.671,45

2.444.105,30RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO


